
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art..214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.305 ze zm.)  Rada Gminy 
Czerwonka uchwala, co następuje;               

§ 1.    

1. W uchwale budżetowej na 2022 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XXIX/191/2021 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 22 grudnia 2021  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2   i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 17.686.761,80 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.918.988,35 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 3.667.633,52 zł. 

b) majątkowe w kwocie 4.767.773,45 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 20.256.304,37 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.757.776,52 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 3.667.633,52 zł. 

b) majątkowe w kwocie 7.498.527,85  zł.  

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.569.542,57 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 650.000,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 376.519,32 zł 

- niewykorzystanej nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie 959.247,48 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia                     
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu             
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 583.775,77 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.773.042,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 203.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 
w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 0,00 7 928,33 14 428,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 500,00 0,00 7 928,33 14 428,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

6 500,00 0,00 7 928,33 14 428,33 

750   Administracja publiczna 8 218,00 -8 000,00 8 000,00 8 218,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 100,00 -8 000,00 0,00 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 766,41 0,00 27,09 2 793,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 766,41 0,00 27,09 2 793,50 

 
   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 766,41 0,00 27,09 2 793,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

4 549 584,00 0,00 42 200,00 4 591 784,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

2 472 776,00 0,00 10 200,00 2 482 976,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 200,00 300,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

733 300,00 0,00 22 000,00 755 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 22 000,00 122 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
132 000,00 0,00 10 000,00 142 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 226 004,00 0,00 51 677,00 3 277 681,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 597 817,00 0,00 51 677,00 1 649 494,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 597 817,00 0,00 51 677,00 1 649 494,00 

801   Oświata i wychowanie 239 241,00 0,00 107 095,00 346 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 378,00 0,00 20 000,00 187 378,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  0830 Wpływy z usług 16 104,00 0,00 20 000,00 36 104,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 500,00 0,00 80 000,00 140 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 563,00 0,00 7 095,00 17 658,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 563,00 0,00 7 095,00 17 658,00 

852   Pomoc społeczna 309 049,00 0,00 17 376,00 326 425,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 113 040,00 0,00 17 376,00 130 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 113 040,00 0,00 17 376,00 130 416,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 3



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 710,00 0,00 708,00 11 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 10 710,00 0,00 708,00 11 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 710,00 0,00 708,00 11 418,00 

855   Rodzina 27 666,00 0,00 8 300,00 35 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 500,00 0,00 4 100,00 7 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 600,00 2 600,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00 

 

   

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

19 300,00 0,00 4 200,00 23 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 1 700,00 2 200,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00 

bieżące razem: 9 016 043,41 -8 000,00 243 311,42 9 251 354,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 555 840,00 -555 840,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

555 840,00 -555 840,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 555 840,00 -555 840,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

555 840,00 -555 840,00 0,00 0,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

555 840,00 -555 840,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 210 616,75 0,00 133 000,00 1 343 616,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 210 616,75 0,00 133 000,00 1 343 616,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 165,00 0,00 55 769,00 95 934,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

10 165,00 0,00 0,00 10 165,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 55 769,00 85 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 55 769,00 85 769,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 5



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 

majątkowe razem: 5 005 844,45 -555 840,00 317 769,00 4 767 773,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

1 592 817,36 -555 840,00 0,00 1 036 977,36 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 667 633,52 0,00 0,00 3 667 633,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 17 689 521,38 -563 840,00 561 080,42 17 686 761,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 614 502,36 -555 840,00 0,00 1 058 662,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 
zmianą 

1 133 136,69 46 829,00 46 829,00 0,00 46 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 307,69 1 086 307,69 873 550,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 073 467,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 073 467,69 -1 073 467,69 -873 550,96 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 669,00 74 829,00 74 829,00 0,00 74 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed 
zmianą 

1 126 636,69 40 329,00 40 329,00 0,00 40 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 307,69 1 086 307,69 873 550,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 073 467,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 073 467,69 -1 073 467,69 -873 550,96 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 169,00 68 329,00 68 329,00 0,00 68 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

212 756,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 756,73 212 756,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199 916,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 916,73 -199 916,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



  
6058 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

555 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 840,00 555 840,00 555 840,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -555 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 840,00 -555 840,00 -555 840,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

317 710,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 710,96 317 710,96 317 710,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -317 710,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 710,96 -317 710,96 -317 710,96 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  Transport i 

łączność 

przed 
zmianą 

2 959 027,05 181 950,00 181 950,00 0,00 181 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 077,05 2 777 077,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 135,70 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 135,70 276 135,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 295 162,75 241 950,00 241 950,00 0,00 241 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 212,75 3 053 212,75 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi 
publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

2 886 702,05 181 950,00 181 950,00 0,00 181 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 752,05 2 704 752,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 135,70 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 135,70 276 135,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 222 837,75 241 950,00 241 950,00 0,00 241 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 887,75 2 980 887,75 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

2 704 752,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 752,05 2 704 752,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 135,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 135,70 276 135,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 980 887,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 887,75 2 980 887,75 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed 
zmianą 

2 262 518,95 2 127 518,95 1 967 188,96 1 531 962,00 435 226,96 6 732,00 153 597,99 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 050,00 20 050,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 274 568,95 2 139 568,95 1 967 188,96 1 531 962,00 435 226,96 6 732,00 165 647,99 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 061 312,95 1 952 312,95 1 940 714,96 1 530 462,00 410 252,96 0,00 11 597,99 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 053 312,95 1 944 312,95 1 932 714,96 1 530 462,00 402 252,96 0,00 11 597,99 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 109 213,96 109 213,96 109 213,96 0,00 109 213,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 213,96 101 213,96 101 213,96 0,00 101 213,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 74 732,00 48 732,00 0,00 0,00 0,00 6 732,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 050,00 20 050,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 782,00 68 782,00 8 000,00 0,00 8 000,00 6 732,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 050,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 3



754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 314 928,41 94 928,41 84 928,41 22 062,00 62 866,41 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 121,66 -1 121,66 -1 121,66 0,00 -1 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 148,75 1 148,75 1 148,75 1 148,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 955,50 94 955,50 84 955,50 23 210,75 61 744,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 766,41 2 766,41 2 766,41 0,00 2 766,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 121,66 -1 121,66 -1 121,66 0,00 -1 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 148,75 1 148,75 1 148,75 1 148,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 793,50 2 793,50 2 793,50 1 148,75 1 644,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 960,90 960,90 960,90 960,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,90 960,90 960,90 960,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,31 164,31 164,31 164,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,31 164,31 164,31 164,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,54 23,54 23,54 23,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23,54 23,54 23,54 23,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 121,66 1 121,66 1 121,66 0,00 1 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 121,66 -1 121,66 -1 121,66 0,00 -1 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 950 323,00 3 950 323,00 3 812 333,00 2 898 380,00 913 953,00 0,00 137 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 772,00 138 772,00 134 239,00 54 239,00 80 000,00 0,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 109 095,00 4 089 095,00 3 946 572,00 2 952 619,00 993 953,00 0,00 142 523,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 147 936,35 2 147 936,35 2 066 151,00 1 791 737,00 274 414,00 0,00 81 785,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 677,00 51 677,00 47 691,00 47 691,00 0,00 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 199 613,35 2 199 613,35 2 113 842,00 1 839 428,00 274 414,00 0,00 85 771,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 81 685,35 81 685,35 0,00 0,00 0,00 0,00 81 685,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 986,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 671,35 85 671,35 0,00 0,00 0,00 0,00 85 671,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 261 137,60 261 137,60 261 137,60 261 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 852,00 6 852,00 6 852,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 989,60 267 989,60 267 989,60 267 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 37 219,10 37 219,10 37 219,10 37 219,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 977,00 977,00 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 196,10 38 196,10 38 196,10 38 196,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 114 654,30 1 114 654,30 1 114 654,30 1 114 654,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 862,00 39 862,00 39 862,00 39 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 516,30 1 154 516,30 1 154 516,30 1 154 516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 5



 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 177 555,00 177 555,00 176 635,00 110 709,00 65 926,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 555,00 257 555,00 256 635,00 110 709,00 145 926,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 32 850,00 32 850,00 32 048,00 9 761,00 22 287,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 095,00 7 095,00 6 548,00 6 548,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 945,00 39 945,00 38 596,00 16 309,00 22 287,00 0,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 518,00 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459,00 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 8 026,00 8 026,00 8 026,00 8 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 473,00 5 473,00 5 473,00 5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 499,00 13 499,00 13 499,00 13 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 27 618,00 27 618,00 27 618,00 9 673,00 17 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 618,00 37 618,00 37 618,00 9 673,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 25 618,00 25 618,00 25 618,00 9 673,00 15 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 618,00 35 618,00 35 618,00 9 673,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 851 071,00 851 071,00 668 544,00 418 686,00 249 858,00 0,00 182 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 621,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 997,00 23 997,00 23 997,00 576,00 23 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 447,00 868 447,00 692 541,00 419 262,00 273 279,00 0,00 175 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 7



 
85202 

 Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 621,00 6 621,00 6 621,00 0,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 021,00 63 021,00 63 021,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 621,00 6 621,00 6 621,00 0,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 021,00 63 021,00 63 021,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 76 621,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 621,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 76 621,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 621,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 113 040,00 113 040,00 113 040,00 0,00 113 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 376,00 17 376,00 17 376,00 576,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 416,00 130 416,00 130 416,00 576,00 129 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 113 040,00 113 040,00 113 040,00 0,00 113 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 840,00 129 840,00 129 840,00 0,00 129 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 708,00 708,00 12,00 12,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 418,00 11 418,00 222,00 222,00 0,00 0,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 708,00 708,00 12,00 12,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 418,00 11 418,00 222,00 222,00 0,00 0,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 196,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 9



  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 174,44 174,44 174,44 174,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,82 9,82 9,82 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184,26 184,26 184,26 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31,28 31,28 31,28 31,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,15 2,15 2,15 2,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33,43 33,43 33,43 33,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 4,28 4,28 4,28 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,31 4,31 4,31 4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 95 503,00 95 503,00 90 534,00 56 241,00 34 293,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 803,00 103 803,00 98 834,00 56 241,00 42 593,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 11



900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 926 638,00 846 638,00 823 058,00 39 542,50 783 515,50 0,00 300,00 23 280,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 538,67 111 538,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 176,67 846 638,00 823 058,00 39 542,50 783 515,50 0,00 300,00 23 280,00 0,00 0,00 191 538,67 191 538,67 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 294 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 538,67 111 538,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 538,67 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 538,67 191 538,67 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 538,67 111 538,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 538,67 191 538,67 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 295 000,00 246 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 500,00 2 048 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 777,55 14 777,55 3 777,55 0,00 3 777,55 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 777,55 261 277,55 55 277,55 0,00 55 277,55 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 500,00 2 048 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2720 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 12



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92195 

 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

2 094 000,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 500,00 2 048 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 777,55 3 777,55 3 777,55 0,00 3 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 777,55 49 277,55 49 277,55 0,00 49 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 500,00 2 048 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 777,55 3 777,55 3 777,55 0,00 3 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 777,55 6 777,55 6 777,55 0,00 6 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  Kultura 

fizyczna 

przed 
zmianą 

6 200,00 6 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 023,10 173 023,10 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 223,10 6 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 023,10 173 023,10 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

6 200,00 6 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 023,10 173 023,10 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 223,10 6 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 023,10 173 023,10 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 023,10 173 023,10 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 13



po zmianach 173 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 023,10 173 023,10 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16 791 430,43 8 800 132,36 8 021 380,37 4 976 756,50 3 044 623,87 202 732,00 517 739,99 23 280,00 0,00 35 000,00 7 991 298,07 7 991 298,07 2 132 066,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 089 210,35 -15 742,66 -9 121,66 0,00 -9 121,66 0,00 -6 621,00 0,00 0,00 0,00 -1 073 467,69 -1 073 467,69 -873 550,96 0,00 0,00 

zwiększenie 886 450,77 305 753,30 277 474,30 55 975,75 221 498,55 11 000,00 17 279,00 0,00 0,00 0,00 580 697,47 580 697,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 588 670,85 9 090 143,00 8 289 733,01 5 032 732,25 3 257 000,76 213 732,00 528 397,99 23 280,00 0,00 35 000,00 7 498 527,85 7 498 527,85 1 258 515,45 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

3 667 633,52 3 667 633,52 491 789,14 182 343,74 309 445,40 0,00 3 175 844,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 667 633,52 3 667 633,52 491 789,14 182 343,74 309 445,40 0,00 3 175 844,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 086 307,69 - 1 073 467,69 12 840,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 086 307,69 - 1 073 467,69 12 840,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 756,73 - 199 916,73 12 840,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 200 916,73 - 199 916,73 1 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę zbiornika wodnego na 
terenie Stacji Uzdatniania Wody w Jankowie wraz z wykonaniem map do 
celów projektowych 

11 840,00 0,00 11 840,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 840,00 - 555 840,00 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 555 840,00 - 555 840,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 710,96 - 317 710,96 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 317 710,96 - 317 710,96 0,00  

600   Transport i łączność 2 777 077,05 276 135,70 3 053 212,75  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 72 325,00 0,00 72 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 325,00 0,00 72 325,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy 
Czerwonka i dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie 
Gminy Czerwonka 

72 325,00 0,00 72 325,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 704 752,05 276 135,70 2 980 887,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 704 752,05 276 135,70 2 980 887,75  

   
Przebudowa drogi gminnej (od drogi wojewódzkiej 626) Ulaski-Budzyno 
Bolki I etap 

492 602,03 0,00 492 602,03  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do 
drogi 626) II etap 

696 952,11 0,00 696 952,11  

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do 
drogi 626) wraz z łącznikiem I etap" 

588 500,00 0,00 588 500,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210110W w miejscowości Dąbrówka na 
działce o nr ewid. 75 

107 810,75 0,00 107 810,75  

   Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Dąbrówka 0,00 89 355,20 89 355,20  

   Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Tłuszcz 0,00 186 780,50 186 780,50  

   
Przebudowa przepustu uszkodzonego przez bobry na drodze gminnej w 
miejscowości Budzyno Bolki 

0,00 0,00 0,00  

 
  

   
Remont drogi gminnej nr 210114W Perzanowo - Lipniki od km 0+000 do 
km 1+465 oraz przebudowa drogi gminnej nr 210117W Lipniki - 
Mariampole od km 1+465 do km 2+370 

778 887,16 0,00 778 887,16 

 

   Wykonanie dokumentacji technicznych na przebudowę dróg gminnych  40 000,00 0,00 40 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 644 413,33 0,00 1 644 413,33 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 644 413,33 0,00 1 644 413,33 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 897,88 0,00 485 897,88 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Czerwonka 

485 897,88 0,00 485 897,88 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 812,36 0,00 926 812,36 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Czerwonka 

926 812,36 0,00 926 812,36 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 703,09 0,00 231 703,09 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Czerwonka 

231 703,09 0,00 231 703,09 
 

750   Administracja publiczna 135 000,00 0,00 135 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 000,00 0,00 109 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   
Zakup i montaż klimatyzatorów w sali konferencyjnej w budynku Urzędu 
Gminy w Czerwonce 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   Zakup masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Cyfrowa Gmina 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 2



 75095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

   

Wpłata Gminy Czerwonka na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja i poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek 
rowerowych na terenie powiatu makowskiego 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu 
oznakowanego 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 

 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Zakup pieca konwekcyjno parowego 6 GN 1/1 na podstawie otwartej 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 111 538,67 191 538,67 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 111 538,67 191 538,67 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 111 538,67 191 538,67 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne w gminie 
Czerwonka  

0,00 111 538,67 111 538,67 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzyno Lipniki i Nowe 
Zacisze 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kałęczyn 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 3



   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzyżewo Jurki 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 
 

 92195  Pozostała działalność 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Budzyno Walędzięta 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Wykonanie dokumentacji technicznej świetlicy wiejskiej we wsi Perzanowo 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości 
Krzyżewo Marki 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 173 023,10 173 023,10 
 

 92695  Pozostała działalność 0,00 173 023,10 173 023,10 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 173 023,10 173 023,10 
 

   Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Sewerynowo 0,00 173 023,10 173 023,10 
 

 
 

Razem 7 991 298,07 - 492 770,22 7 498 527,85 
 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 Przychody Gminy Czerwonka 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

583 775,77 0,00 583 775,77 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 376 519,32 0,00 376 519,32  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 850 000,00 - 200 000,00 650 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 162 747,48 0,00 1 162 747,48  

 994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 2973042,5700 Razem: -200000,0000 Razem: 2773042,5700  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2022 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 203 500,00 0,00 203 500,00  

 
 Razem: 203500,0000 Razem: 0,0000 Razem: 203500,0000  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  nr  5 

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022  

Rady Gminy  Czerwonka 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

 

 
D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 

Czerwonce 

180.000,00   

      

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju 

Piłki Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 

 

  1.000,00 

2 92120 Prace konserwatorsko-restauratorskie 
kościoła zabytkowego w Czerwonce  

  26.000,00 

      

      

      

Ogółem   180.000 ,00  27 .000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIV/211/2022   

Rady Gminy Czerwonka    

z dnia 23.06.2022 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii 
 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 37.000,00  851 85154 35.618,00 

        

        

        

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 2.000,00 

      

Ogółem 37.000,00    37.618,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę 
555.840,00 zł  w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. "Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka" i rozwiązaniem umowy o 
dofinansowanie oraz zwiększono o kwotę 7.928,33 plan z tytułu wpływów za dzierżawę 
obwodów łowieckich. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
90.000,00 - dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej transportu 
rolnego w miejscowości Tłuszcz", oraz o kwotę 43.000,00 - dofinansowanie do realizacji 
zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości  Dąbrówka" 
 
 W dziale 750 - Administracja publiczna - dokonano przeniesień w planie dochodów 
budżetowych między rozdziałami  w kwocie 8.000,00 zł  na zakup masztu i flagi w ramach 
projektu "Pod biało-czerwoną" zgodnie z pismem MUW w Warszawie BRI-
I.3146.1.2022.AF z dnia 03.06.2022 roku. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan 
dochodów budżetowych o kwotę 27,09 - środki z Funduszu pomocy Ukrainie na 
sfinansowanie nadania numeru PESEL na wniosek obywatela Ukrainy. 
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - wprowadzono 
plan dochodów budżetowych w kwocie 10.000,00 zł - wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, o kwotę 32.000,00 - wpływy z 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz o kwotę 200,00 zł wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
 
 W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
51.677,00 zł - część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2022 zgodnie z pismem Ministra 
Finansów z dnia 14 czerwca 2022 roku.  
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono  plan dochodów budżetowych w 
kwocie 80.000,00 zł. - środki na  realizację programu Rządowego "Posiłek w szkole i w 
domu", zwiększono  plan dochodów budżetowych o kwotę 7.095,00 zł. zgodnie z pismem 
Ministra Finansów z dnia 17 maja 2022 roku - środki na  realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy oraz o kwotę 20.000,00 zł - wpływy z tytułu pokrycia 
kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów niebędących mieszkańcami gminy. 
 
W dziale 852 –Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
17.376,00 zł  środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  zwiększono plan dochodów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 1



budżetowych o kwotę 708,00 zł  środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie 
jednorazowego świadczenia 300,00 zł na osobę na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 8.300,00 zł  - 
wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń 
wychowawczych, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów 
budżetowych o kwotę 55.769,00 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego w 
ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla 
klimatu 2022 na realizację zadania pn.: "Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne w gminie Czerwonka" 
 
W dziale 926 - Kultura fizyczna - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 
129.000,00 zł - pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizacje 
zadania pn.: "Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Sewerynowo w ramach 
programu  "Mazowsze dla sportu 2022" 
 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 
1.073.467,69 zł  w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. "Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka" i rozwiązaniem umowy o 
dofinansowanie. Ponadto zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 28.000,00 zł na 
zakup wodomierzy. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 
276.135,70 - na  realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w 
miejscowości Tłuszcz" oraz  "Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości  
Dąbrówka". Ponadto zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 60.000,00 na remont 
dróg gminnych. 
 
 W dziale 750 - Administracja publiczna - dokonano przeniesień w planie wydatków 
budżetowych między rozdziałami  w kwocie 8.000,00 zł  na zakup masztu i flagi w ramach 
projektu "Pod biało-czerwoną" zgodnie z pismem MUW w Warszawie BRI-
I.3146.1.2022.AF z dnia 03.06.2022 roku oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 12.050,00 
zł na wypłatę diet dla sołtysów. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -zwiększono plan 
wydatków budżetowych o kwotę 27,09 oraz  dokonano przeniesień w planie wydatków  
budżetowych w kwocie 1.121,66 na sfinansowanie wydatków za  nadanie numeru PESEL na 
wniosek obywatela Ukrainy. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
51.677,00 zł  na sfinansowanie podwyżek płac  wraz z pochodnymi oraz o kwotę 100.000,00 
zł na realizację programu Rządowego "Posiłek w szkole i w domu" oraz o kwotę 7.095,00  na  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 2



realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
W dziale 851 –Ochrona zdrowia -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
10.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. Zwiększenie planu wydatków nastąpiło w związku ze zwiększeniem planu z 
wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. 
 
W dziale 852 –Pomoc społeczna - dokonano przeniesień w planie wydatków między 
rozdziałami w kwocie 6.621,00 zł na realizację wydatków bieżących oraz zwiększono plan 
wydatków budżetowych o kwotę 17.376,00 zł  na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. 
art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  zwiększono plan wydatków 
budżetowych o kwotę 708,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie jednorazowego 
świadczenia 300,00 zł na osobę  na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz na obsługę tego zadania. 
 
W dziale 855 - Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 8.300,00 zł zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń wychowawczych, które podlegają 
odprowadzeniu do budżetu państwa. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan wydatków  
budżetowych o kwotę 111.538,67 zł - na realizację zadania pn.: "Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne w gminie Czerwonka"  w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2022.  
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększono plan wydatków  
budżetowych o kwotę 11.000,00 zł w celu udzielenia dotacji na prace remontowe Kościoła 
p.w. św. Marii Magdaleny w Czerwonce oraz o kwotę 3.777,55 na realizację wydatków 
bieżących. 
 
W dziale 926 - Kultura fizyczna - wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie 
173.023,10 zł - na realizację zadania pn.: "Budowa placu rekreacyjno-sportowego w 
miejscowości Sewerynowo" w ramach programu  "Mazowsze dla sportu 2022". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C174CC55-F384-423D-8B83-6FA0213D373F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



